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استراژی فروش محصول تلفنی | 4 مرحله
تدون یک رنامه فروش

بازاریای تلفنی یک از راههای ایجاد ارتباط با مشتریان و به دست
آوردن اطلاعات مورد نیاز رای درک عمقتر علاق و نیاز آنها است.
تماسهـای ـی نتیجـهای کـه توسـط شرکتهـای نـامعتر بـه افـراد
مشود، سبب شده که مردم تصور غلط نسبت به بازاریایهای
تلفنی داشته باشند. به همن خاطر ان روش مارکتینگ از حالت
منحصـر بـه فـرد خـود خـارج شـده و معمـولاً نادیـده گرفتـه مشـود.
اسـتراژی فـروش محصـول تلفنـی چـه بـه صـورت مسـقل و چـه بـه
صـورت یکپـارچه، ارزش مشارکتهـای انسـانی و بازاریـای را افزایـش
مدهد. در ان مقاله از مجله راه مدران با ما همراه باشید تا بیشتر
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با نحوه فروش از طرق بازاریای تلفنی آشنا شوید.

کیفیت و کمیت سرنخها

هرچه کسب و کارها بیشتر به ان موضوع ی رند که ن بازاریای
و فـروش تلفنـی تفاوتهـای زرگـ وجـود دارد، کیفیـت و کمیـت
سـرنخهای کـه تولیـد مکننـد بیشتـر شـده و در نتیجـه راحـتتر
متواننـد آنهـا را بـا تیمهـای فـروش بـه اشتـراک بگذارنـد. اـن امـر
مستلزم ان است که بازاریابان تلاش کنند تا مشتریان بیشتری جذب
کرده و اطمینان حاصل کنند که سرنخهای با کیفیتی رای فروش
تولید مشوند. اگر سرنخها دارای شرایط مناسب نباشند، نمایندگان

فروش در ان راه تنها وقت خود را تلف مکنند.

تولید سرنخها در بازاریای تلفنی متواند نقش مهم داشته باشد.
بازاریابهای تلفنی باید با توجه به تجربهای که دارند مسقیماً با
مشتریان خود تعامل داشته و درک درستی از نیازهای آنها پیدا کنند.
بـا دسترسـی بـه اـن اطلاعـات متـوان پیـام بازاریـای را بـه سـرعت
تنظیم کرد تا محصول هتری رای هر مشتری ارائه شود. به خاطر
داشتـه باشیـد کـه مهمترـن اسـتراژی فـروش محصـول تلفنـی اـن
است که بتوانید به صورت یکپارچه تلاشهای تیم بازاریای را با تیم

فروش ادغام کنید.
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فروش داخل/ فروش از راه دور

به طور کل بازاریای و فروش محصولات به یک تیم فروش چند
مـاهه نیـاز دارد تـا بتواننـد پیشنهـاداتی کـه ارزش بـالای دارنـد را بـه
صورت استراژیک با هم در میان بگذارند. پیشرفت در بسیاری از ان
،ز به دست آورد. هدف از فروش داخلتوان از راه دور نموارد را م
ایجاد کردن قاضا و ارتباط با مشتریان متعدد از طرق تماس تلفنی
است. ان امر به متخصصانی نیاز دارد که بتوانند روابط خود را از

طرق تلفن توسعه دهند و محصولات را به فروش رساند.

یک از راه حلهای که متواند در ان زمینه به شما کمک کند،
شراکـت بـا یـک شرکـت متخصـص اسـت. اـن شرکـت بایـد بتوانـد
پشتیبانی فروشهای داخل و یا از راه دور را با کارای بالا و کیفیتی
عـال در کـل چرخـه خریـد از تماسهـای سـرد گرفتـه تـا فـروش بـا

تراکنشهای بالا را مدریت کند.

اونتهای بازاریای

رگزاری اونتها، سمینارها و وبینارها متوانند راهحل فوقالعاده
ـرای ایجـاد فرصـتهای فـروش بـا کیفیـت بـالا باشنـد؛ جـای کـه
مشتریـان حـاضر هسـتند تـا زمـان و انـرژی خودشـان را ـرای اطلاع از
مزایـای محصـول یـا راه حلـ کـه ارائـه مدهیـد اختصـاص دهنـد.
صحبت مسقیم با افراد، روشی بسیار قدرتمند رای جلب علاقه آنها
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و همچنن یک فرصت منحصر به فرد رای ان است که علت پاسخ
ندادن آنها به دعوتنامه را دریابید.

علاوه ر ان متوانید ببینید که در فرآیند خرید در کدام مرحله قرار
دارنـد و پیشنهـاد شمـا چگـونه متوانـد بـه آنهـا کمـک کنـد. وقتـی
اسـتراژی فـروش محصـول تلفنـی بـه صـورت حرفـهای انجـام شـود،
پشتیبانی خوی هم رای مشتریان فراهم خواهد شد. ان پشتیبانی
شامل ایجاد قاضا رای رویدادها، اطمینان از مدریت موثر، ثبت
نامها، افزایش دقت در دادههای مشتریان احتمال، و همچنن باز
نگـه داشتـن خطـوط ارتبـاط، پـس از رگـزاری اـونت ـرای فـروش و
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تشوق رای حضور مجدد در اونت است.

تفاوت ن بازاریای تلفنی و فروش تلفنی

بازاریای تلفنی نوع بازاریای مسقیم است که در جهت فروش
محصولات و تجربه مشتری پیش مرود. ان اهداف شامل ایجاد
آگاهی در جمعآوری دادهها، تولید سرنخ، تنظیم قرار ملاقاتها و
تحقیقـات بـازار و غـره اسـت. هترـن اسـتراژی فـروش محصـولات
تلفنـی متعلـق بـه سازمانهـای خریـه و کمنهـای سیاسـی موفـق
هستند. از سوی دیگر متوان گفت که فروش تلفنی بخشی از یک
بازاریـای تلفنـی اسـت کـه در تعامـل نزدیـک بـا تیـم بازاریـای عمـل
مکند. اما در مقال، فروش تلفنی با چالشهای متعددی مانند
اطلاع رسانی به مشتریان، واجد شرایط ودن آنها، فروش محصولات

و غره روبه رو خواهد ود.

چگونه متوانیم فروش تلفنی انجام دهیم؟

هدف بازاریای تلفنی ان است که از طرف مشتریانی که مخواهند
محصول را سفارش دهند، اطلاعات بیشتری در مورد یک محصول یا
خدمات دریافت کنند، یا با پشتیبانی صحبت کنند، تماس دریافت
کنید. فروش تلفنی به دادههای مرتبط و اطلاعات به موقع که در
اختیار مشتریان قرار مگرد، بستگ دارد. جالب است که بدانید
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دهها کسب و کار به دلل نداشتن استراژی مناسب رای فروش
تلفنی میلونها دلار ضرر کردهاند.

دلل ضرر کردن ان شرکتها ان ود که اگر تبلیغات به دست
مشتریـان مرسـید و ـرای کسـب اطلاعـات بیشتـر درخواسـت و یـا
سفارشی داشتند، ان شرکتها نمتوانستند به همه سوالات آنها
پاسخ دهند. زرا بخش مناسی رای پاسخگوی به مشتریان وجود
نداشت و در نتیجه همه شهرت، فروش، مشتریان، و ول خود را از

دست مدادند.

اهمیت فروش تلفنی در ان است که سرعترن منع ارتباط و از
سوی دیگر ارزانترن راه رای رقراری ارتباط با مشتریان رای فروش یا
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سفارش یک محصول باشد. در انباره استراژیهای مختلف وجود
دارد که متوانید در فروش تلفنی خود از آنها استفاده کنید. به یاد
داشتـه باشیـد کـه تنظیـم رنـامه اسـتراژی فـروش محصـول تلفنـی
بسیار مهم وده و متوانید سود خود را از طرق آن افزایش دهید.

در ادامه با چند مورد از آنها آشنا شوید:

مراحل تنظیم استراژی فروش محصول تلفنی

۱. تجزیه و تحلل مداوم دادهها

شما باید اطلاعات خود در مورد مشتریانتان را به روز نگه دارید.
دائماً دادههای خود را با افزودن حسابهای جدید، مخاطن جدید،
اطلاعات جدید از محصولاتتان شکل دهید. ان کار باعث مشود
که شرکت و نروی فروش شما در شکل و شمال جدید باق بماند

و سود شما به طور چشمگری افزایش یابد.

2. اجرای جلسات آموزشی فروش تلفنی

هدف اصل رگزار کردن جلسات آموزشی، افزایش مهارت فروش و
هرهوری است. بدن ترتیب کارکنان در تکنیکهای فروش و مقاعد
کــردن افــراد، بــاهوشتر مشونــد. مطــالعه، تمرــن و تســلط ــر
تکنیکهـای فـروش تلفنـی نماینـدگان را قـادر خواهـد سـاخت کـه
بتوانند استراژی مکالمه خود را در لحظه به صورت صحح تغر
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دهند.

3. دنبال کردن اسکریپتهای فروش

اکثر متخصصان ر ان موضوع اتفاق نظر دارند که یک اسکریپت
بازاریای تلفنی اگر به خوی نوشته شده باشد امکان مدریت موثر،
تعـاملات تماسهـای مختلـف، همچنـن تبـدل کـردن نماینـدگان
فـروش از سـطح متوسـط بـه سـطح حرفـهای را امکـان پـذر مکنـد.
استفاده از اسکریپت به عنوان یک راهنما است که به شما کمک

مکند پیام خود را واضح و با اطمینان ارائه دهید.

4. افزایش مشارکت کارکنان

به ان نکته توجه داشته باشید که تعامل درون تیم، رای موفقیت
کل تیم بسیار مهم است. عوامل فروشی که به طور فعال با رئیس
بخش خود و یکدیگر در تعامل هستند موفقترن خواهند ود. آنها
متواننــد بــه یکــدیگر کمــک کننــد و در مــورد وضعیــت فــروش
محصولات خود باهم صحبت کنند. علاوه ر ان اگر زمان زیادی رای
رسـیدن بـه اهـداف فـروش خـود داریـد، متوانیـد نماینـدگان را بـا

پاداش جذب کنید. ان کار به کارکنان فروش شما انرژی مدهد.
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سخن پایانی

تمام نکاتی که در ان مقاله رای استراژی فروش محصول تلفنی
گفته شد جزو هترن نکات فروش هستند که ثابت شده وده و
باعث فروش محصولات شما مشوند. اما رای آشنای اصول و
دقق استراژی فروش محصول تلفنی پیشنهاد ما شرکت در دوره
«فوق ستاره فروش تلفنی» است. در ان دوره تمام موارد مهم رای
فروش موفق، در قالب ویدوهای کارردی به شما عززان توضح

داده مشود.

رای دیدن سرفصل های
اــن دوره اینجــا کلیــک

کنید
در نهایت از ان که با ما تا پایان مطلب همراه ودید ممنونیم.
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همچنن م توانید از طرق سایت راه مدران و یا شماره تماس
۰۲۱۹۱۰۱۰۳۶۳ در ارتباط باشید و یا از طرق خدمات مشاوره با ر

کردم فرم مشاوره در انتهای صفحه تماس کارشناسان ما باشید.

نظر شما رای ما ارزشمند است!

با ثبت نظرات خود، به دیگران کمک مکنید تا با آموزش ها و
خدمات ما  آشنا شوند، منتظر دیدگاههای ارزشمند شما هستیم! �
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